ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 188

2. 150

3. 133

4. 150

5. 146

6. 145

7. 191 3

8. 143

9. 150

10. 129

11. 138

12. 153

13. 135

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Очная

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.03.01  Прикладные математика и физика(а)

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

03.08.2017 г.        г.Саратов № 142-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Галанина Елизавета Дмитриевна

Глухова Ирина Дмитриевна

Захаров Владислав Павлович

Зырянов Никита Андреевич

Измайлов Тимур Маратович

Корняков Олег Вадимович

Кузина Кристина Александровна

Новиков Максим Юрьевич

Паньков Андрей Викторович

Соколов Роман Михайлович

Туров Дмитрий Максимович

Фадеев Денис Викторович

Шаповал Роман Михайлович

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Прикладные математика и

физика(а)/Очная/Бюджет

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Факультет:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 165

2. 183

3. 152

4. 172

5. 188

6. 204

7. 159

8. 162

9. 247 3

10. 155

11. 154

12. 163

13. 195

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

       г.Саратов № 143-П

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Очная

03.03.03  Радиофизика(а)

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.

Бюджетные места По конкурсу

Абитуриент

Абдуллаева Гюльнара Ариф Кызы

Аверьянов Кирилл Андреевич

Безменов Никита Александрович

Бодичев Дмитрий Олегович

Давыдов Денис Евгеньевич

Князева Анастасия Владимировна

Курмышов Виталий Алексеевич

Расулов Илья Ильясович

Сафронов Михаил Александрович

Степанова Мария Алексеевна

Тащилин Георгий Дмитриевич

Червякова Анастасия Михайловна

Чистяков Иван Алексеевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Радиофизика(а)/Очная/Бюджет

Нелинейных процессов

ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить с 01.09.2017 г. в число студентов следующих абитуриентов

Форма обучения:

Направление  подготовки (специальность):

Конкурсная группа:

№ п/п Сумма баллов
В т.ч. за индивидуальные

достижения

1. 210

2. 197

3. 188

4. 233 5

5. 198

6. 182

7. 192

8. 195

9. 195

10. 171

11. 183

12. 175

13. 177

А.Н. Чумаченко

СОГЛАСОВАНО:

С.С. Хмелев

Министерство образования и науки Российской Федерации

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
«САРАТОВСКИЙ НАЦИОНАЛЬНЫЙ ИССЛЕДОВАТЕЛЬСКИЙ

ИМЕНИ Н.Г. ЧЕРНЫШЕВСКОГО»

П Р И К А З

03.08.2017 г.        г.Саратов № 144-П
(число, месяц,год)

На основании решения центральной приемной комиссии университета протокол №6 от

03.08.2017 г.

Иванова Светлана Юрьевна

Очная

09.03.02  Информационные системы и

технологии(а)

Бюджетные места По конкурсу

Комиссарова Ольга Романовна

Кострикин Антон Валерьевич

Мартыщенко Леонид Евгеньевич

Рыблов Павел Владимирович

Сафонов Егор Алексеевич

Абитуриент

Бондаренко Мария Олеговна

Буинцев Евгений Дмитриевич

Букина Алена Игоревна

Емелина Наталья Алексеевна

Седова Дина Кирилловна

Соляник Глеб Юрьевич

Ректор

Начальник отдела по

организации приема на ООП

Информационные системы и

технологии(а)/Очная/Бюджет

Караваев Артем Валерьевич